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2021 / 2022 Akademik Yılı – Güz Dönemi 

Sosyal Bilimler Fakültesi – Ders Proğramı 

 

2021 / 2022 Академска Година – Зимски Семестар 

 

I. SINIF / ГОДИНА 

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI - ВТОРНИК ÇARŞAMBA - СРЕДА PERŞEMBE - ЧЕТВРТОК CUMA - ПЕТОК 

08:30-10:00 İngilizce I 

Англиски 1 

 Makedonca 1 

Македонски јазик 1 
İngilizce I 

Англиски 1 AL 

 

09.00-10.30  Fizyolojik Psikoloji 

Неурофизиолошка 

психологија 

   

11.00-12.30 Algı Psikolojisi 

Психологија на перцепција 
Psikolojiye Giriş 

Вовед во психологија 

Fizyolojik Psikoloji-AL 

Неурофизиолошка психологија- 

вежби 

Psikolojiye Giriş-AL 

Вовед во психологија-вежби 

Algı Psikolojisi-AL 

Психологија на перцепција-вежби 

13.00-14.30     Makedonca 1 

Македонски јазик 1 AL. 

II. SINIF / ГОДИНА  

Saat – Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI – ВТОРНИК ÇARŞAMBA – СРЕДА PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК CUMA – ПЕТОК 

09.00-10.30 Psikolojik Testler 

Психолошко тестирање 

Çıkarımsal İstatistik AL 

Инференцијална статистика 
Mesleki İngilizce 1 

Стручен Англиски јазик 1 

Psikolojik Testler – AL 

Психолошко тестирање-вежби 

 

13.00-14.30 Çıkarımsal İstatistik 

Инференцијална статистика 

Informatik 

Информатика 

Çocuk ve Ergenlik Psikolojisi 

Психологија на детството и 
адолесценцијата 

Informatik-AL 

Информатика 

Çocuk ve Ergenlik Psikoloj. AL 

Психологија на детството и 

адолесценцијата 

III. SINIF / ГОДИНА  

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI - ВТОРНИК ÇARŞAMBA - СРЕДА PERŞEMBE - ЧЕТВРТОК CUMA - ПЕТОК 

09.00-10.30 Empirik Araştırma Yöntemleri 

Вовед во емпириско истражување 

Verilerin Bilgisayar Ortamında H. 

Компјутерска обработка на 

податоци 

Empirik Araştırma Yöntemleri-AL 

Вовед во емпириско 
истражување-вежби 

Biliş ve Duygu – AL 

Емоции и когниција-вежби 

Kişilik ve Kişilik Kuramları –AL 

Личност и теории на личноста- 
вежби 

11.00-12.30 Biliş ve Duygu 

Емоции и когниција 

Yaratıcılık ve Yetenek 

Надареност и креативност 
Kişilik ve Kişilik Kuramları 

Личност и теории на личноста 

Yaratıcılık ve Yetenek-AL 

Надареност и креативност-вежби 

 

13.00-14.30     Verilerin Bilgisayar Ortamında H. 

AL 

  

http://www.vizyon.edu.mk/
mailto:info@viyzon.edu.mk


IV. SINIF / ГОДИНА  

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI - ВТОРНИК ÇARŞAMBA - СРЕДА PERŞEMBE - ЧЕТВРТОК CUMA - ПЕТОК 

09.00-10.30  Pozitif Psikolojisi 

Позитивна Психологија 

Klinik Psikolojisi 

Клиничка психологија 

 Klinik Psikolojisi-AL 

Клиничка психологија-вежби 

11.00-12.30 Yönetim Psikolojisi 

Психологија na менаџмент 

Pazarlama Psikolojisi 

Психологија на Маркетингот 

 Yönetim Psikolojisi AL 
Психологија na менаџмент вежби 

Pedagojik Psikoloji AL. 
Педагошка психологија вежби 

13.00-14.30 Pedagojik Psikoloji 
Педагошка психологија 

    

 

http://sosyalbilimler.vizyon.edu.mk/wp-content/uploads/2016/06/7_Psychology_of_Marketing.pdf

